UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA
AFRO-BRASILEIRA (UNILAB)

INSTITUTO DE HUMANIDADES (IH)
Rodovia CE 060, Km 51 , Acarape/CE,

CEP 62785-000 Telefone: - http://www.unilab.edu.br/

Resultado Final

A Comissão Eleitoral, designada por meio da PORTARIA Nº 13, de 26 de janeiro de
2024-UNILAB, torna público o resultado final, referente ao EDITAL Nº 01/2024, que prevê a
escolha dos integrantes da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) para o biênio
12/2023 – 12/2025:

CHAPA  DOCENTES CURSO

ELEITA
ÚNICA

 Adolfo Pereira de Souza Junior (TITULAR)
HUMANIDADES

 Francisca Rosália Silva Menezes (SUPLENTE)

Acarape, 22 de fevereiro de 2024.

Comissão Eleitoral

CHAPA  DOCENTES CURSO

ELEITA
ÚNICA

 Joanice Santos Conceição (TITULAR)
ANTROPOLOGIA

 Carla Suzana Alem Abrantes  (SUPLENTE)

http://www.unilab.edu.br/

		2024-02-22T13:26:01-0300

		2024-02-22T14:29:15-0300